Index

- dicæarchus ne condoluiffe quidem unquam uidetur, qui animum se habere non sentiat* 146
dicæarchus putat nihil esse omnino animum, & hoc esse nomen totū inane 139
dic hostes Spartæ nos te hic, &c. 163
dicendi exercitatio duplex erat apud Peripateticos 94
dictata — ista uerba, si grauis, breuis; si longus, leuis, dictata sunt 75
dictata — quasi dictata decantare, neque a suis commentariolis discere 95
dictata — quasi dictata, nullo delectu, nulla elegantia 178
dicturi operam dedimus ante meridiem 173
diuicere interualla, aut contrahere 6
dies non potest esse saepius, qui semel fuit 76
dies procedens mala ita mitigat, ut ipsam malis manentibus, nõ modo leniatur aegritudo, sed in plerisque rollatur 203
dies — uicesimus dies lunæ 75
dies unus bene, & ex praeceptis philosophiæ actus, paene toti im mortalitati est antependendus 242
diffidere decet, timere non decet 19
diffidere perpetuitati bonorum suorum 73
diuicere — utrum igitur inter has sententias diuicere malumus, &c. 140
diligere alterum plus se nullo pacto quisquam potest 209
diligere, & carum esse, iucundum est propterea quia tutiorem uitam, & uoluptatem efficit pleniorẽ 54
delectus — harum rerum hic tenetur a sapiente dilectus 51
diligendi principium a se natum 81
diligentia rei familiaris 105
dimicabit cum casu si opus fuerit 68
diodorus ad honestatem adiunxit uacuitatem doloris 61
diodorus coniunxit uacuitatem molestiæ cum honestate 29
diodorus Critolai auditor ad honestatem adiunxit uacuitatem doloris: hic dici uere Peripateticus non potest 110
diodorus Peripateticus indolentiam honestati adiunxit 261
diodorus Stoicus habitauit apud Ciceronem 25
diodorus Stoicus, caecus, qui multos annos domi Ciceronis uixit; quod sine oculis uix fieri posse uidetur geometriæ munus tuebatur, &c. 263
diogenes proici se iussit inhumatum 164
diogenes Stoicus, et Carneades Academicus Laelio & Scipione adulescentibus missi ad senatum legati 215
diogenes Stoicus Chrysippum dialecticam docuerat 21
diogenes Stoicus senex 118
diogenis Cynici ad Alexandrũ rogantẽ ut diceret, si quid sibi opus esset, responsum 263
dionysius corporis sui custodiã barbaris committebat 255
dionysius cum cenasset in Phidijs Lacedaemone, negauissetque se iure illo nigro, quod cenæ caput erat, delectatum: tum is, qui illa coxerat, minime mirum (inquit) condimenta enim desuerunt 262
dionysius Heracleotes, cum a Zenone fortis esse didicisset, a dolore deuictus est. Nam cũ ex renibus laboraret, ipse in ciulatu clamitabat, falsa esse illa, quæ antea de dolore ipse sensisset 186
dionysius Heracleotes ex Stoico factus est Epicureus 24
dionysius Heracleotes flagitiose desinisse uidetur a Stoicis propter oculorum dolorem al. renem. 123
dionysius, ne tonsori collum committeret, tandere filias suas docuit 255
dionysius Stoicus multos uersus admiscebat orationi 102
dionysius tyrannus Syracusus expulsus, Corinthi pueros docebat 97
dionysius tyrannus Syracusanorum duodequadraginta annos fuit, cũ 5. & 20. natus annos dominatũ occupasset 254
dionysii tyranni duæ uxores, Aristomache, & Doris — quomodo ad eas noctu uentitaret 255
dionysii tyranni summa in uictu temperantia, acrimonia in rebus gerendis, & industria, &c. 255
dionysium tyrannum musicorũ per studiosum fuisse accepimus, poetam etiam tragicum 256
dirigo meas cogitationes, non ad illã paruulã Cynosuram, sed ad Elien, &c. 15
dirigere fines bonorum utilitate, aut uoluptate 118
dirigentes omnia ad uoluptate non possunt aut tueri, aut retinere uirtutem 70
discedere a se quisque prius poterit, quam appetitum carum rerũ, quæ sibi conducunt, amittere 113
disceptabant Peripateticorum, & Stoicorum controuersias Academicis 215
discere nihil aliud esse, quam recordari 151
discendi cupiditate quos labores perferant homines 117
discidium nouorum Academicorum, & Stoicorum 106
disciplina reip. magnam uim habet 164
disciplinam bene uiuendi uita magis, quam litteris persequi 215
discordia quid 219
discrepantiam maiorem rerum, quã uerborum habent Stoici, & Peripatetici 87
discutere captiones 111
disiungamus nos a corporibus; id est consuescamus mori 155
disiunctum — ita disiunctum, aut etiam, aut non, non modo uerum, sed etiam necessarium est 22
disputari non potest sine reprehensione, nec cum iracundia, aut pertinacia recte disputari 182
disserit ipsum a seipso 122
dissensio doctissimorum hominum de Dyis, sint an non sint, nos addubitare cogit 108
differendi de omnibus rebus in contrarias partes consuetudo 132
dissimulatione utebatur Socrates ea, quam Graeci εἰρηνηστικὴν uocant. 5
dissoluere posse multam, seu poenã sine mutatione, & sine usura 163
dissolutum — quod dissolutum est, id esse sine sensu: quod autem sine sensu est, id nihil omnino ad nos pertinere 75
distincte, distribute, eleganter, ornate 132
distortione, & deprauatione quadam, aut motu, stat ue deformi peccare, ut manibus ingredi, retro ingredi 114
diuitias nõ modo duces esse ad uoluptatem, & ad ualetudinem, sed etiam ea continere 88
diuidere — non diuidere, sed frangere rem 63
diuidere — uitiosum est in diuidendo partem in genere numerare 63
diuturnitas temporis utrum ad beatitudinem

Index I

<p>re uidendum aliquid afferat 73 docto & erudito uiro, uiuere est co- gitare 265 doctos fuisse Galbam, Africanum, Laelium 134 dō, uata, decreta sapientiae—quo- rum nullum sine scelere prodi po- test 8 dolatus e robore non est sapiens 23 dolere aliud est quam laborare 181 dolor— a dolore abhorremus na- tura 89 dolor, aegritudo, crucians 219 dolor, capitalis aduersarius 98 dolor est id omne, quo offendimur 51 dolor in longinquitate leuis, in gra- uitate breuis, Epicuri sententia 52 dolor motus asper in corpore 180 dolor opprimendus patientia 179 dolor sine malum 174 dolor uidetur esse acerrimus uirtu- ri aduersarius 189 doloris medicina non ab Epicuro, qui summum bonum putat, sed ab ijs, quibus honestum quid sit, solum aut summum bonum sit, quaerenda est 183 doloris morsus acerrimus est 205 doloris omnis priuatione putat Epi- curus terminari summam uolup- tatem 51 doloris priuatio omnis recte nomina- ta est uoluptas 51 doloris suscipiendi plures causae 209 dolorum magnitudinem breuitate consolatur Epicurus, longinquitate leuitate 262 domesticum—forense—sententia domestica, sententia forensis 71 domina beatae uitae fortuna, apud Epicureos, siquidem uoluptas summum bonum est, cum perpe- tuam uoluptatem nemo praestare sapienti possit 73 domini summus mediocrium dolo- rum 53 domi nobis ista nascuntur 18 dormire nemo uelit annos sexaginta 160 dormientum, & uigilantum non est eadem integritas 13 duae ne ex lucerna flammulae uidean- tur, si quis oculum torqueat 18 ducere spiritum— ex qua affe- ctione caeli primum spiritum du- xerit 22 duci opinione, aut studio 187 ductus oris— qui ductus oris, qui</p>	<p>nultus in quoque sit 116 dulcedo corporis inuillans 79 dumeta Stoicorum 25 dummodo doleat aliquid, doleat quidlibet 227 duo maxima in philosophia— iu- dicium ueri, & finis bonorum 8 duo quaerenda in rerum natura, unum quae materia sit, ex qua quaeque res efficiatur, quae quid- que efficiat 48 duo quisque sumus 183 duodecim tabulae declarant condi- tiam tum solitum esse carmen 215 dyrrhachij fuit Cicero aliquandiu tempore exsulij sui 232 dyserrepla 89</p> <p style="text-align: center;">E</p> <p>ΕΑΥΤΟΥ ΤΙΜΟΡΟΥΜΕΝΟΣ 207 Ebrietas— ebriositas— inter- ebrietatem, & ebriositatem inte- rest 222 ebullire nonnumquam solet Epicurus, sapientem semper beatum esse 121 ebullire uirtutes, & sapientias 201 eclogia mortuorum nonne hoc signi- ficant, uelut hoc ad portam, uno ore, cui plurimae consentiunt ge- tes, &c. 78 eclogia— quid eclogia significant, nisi nos futura etiam cogitare 143 eculeo torqueri 87 effatum est id, quod aut uerum, aut falsum sit 21 effeminantur cogitationibus mollis- simis 161 effigiem & humanitatis, & probita- tis suae filium reliquit 68 efflauit extremum halitum 176 efflare animam 138 efflorescere amorem 56 eijci, & fundi uocem e lateribus, frau- cibus, lingua 185 eiulare ne mulieri quidem conces- sum est 185 εἰσπορεύεια utebatur Socrates: quam ait etiam in Africano fuisse Fan- nius 5 eleatici philosophi, Xenophanes, Par- men. Zeno, Eleates 29 elegancia disserendi adbibita ratio- ne, & uia philosophantur 172 elementa, initia rerum, e quibus aer, & ignis mouedi uim habent, & efficiendi: aqua & terra, ac- cipiendi 38 elementa quattuor partita habent inter se, & diuisa momenta, &c. 245</p>	<p>elice 15 elicere aliquem praeratio 246 elicere aliquid dicendo in utramque partem, & tamquam exprimere, quod aut uerum sit, aut id quam maxime accedat 3 elicere solebat percunctando, atque interrogando eorum opinionem, quibus cum differebat, Socrates 57 eliditur— qui rebus his fractus aeg- ritudine eliditur 245 elimatae ad tenue rationes 15 eloquentia sine ut quadam maiore fluere non potest, abundans san- tibus uerbis, uberibusque sen- tentijs 352 emancipare alicui filium suum in adoptionem 49 emergere ex alto 105 ἐπιπείθειν ἄλλοις γὰρ ἡμῶν ὅτι οὐκ ἔστι empedocles animum esse censet cor- di suffusum sanguinem 138 empedocles clamat quasi mente con- citatus, ut interdum furere ui- deatur, abstrusa esse omnia, nihil nos sentire, nihil cernere, nihil omnino quale sit, posse reperire 5 empedocles haec peruulgata, & nota quattuor principia rerum po- suit, & amicitiam, & licem 26 empedocles non furit, sed dignissimum rebus iis de quibus loquitur, ser- num fundit 17 empiricis non sunt notiora corpora humana, quam alijs, quia possit fieri, ut patefacta, & detecta mu- tentur 27 enatare uidentur se habere angu- stius: enatant tamen 262 ἐνδοξία, perspicuitas, aut euidencia 5 eneruatum— est in animis omnium molle quiddam, demissum, humi- le, eneruatum, languidum 183 endymion nescio quando in Latino ob- dormiuit: nondum opinor est ex- perrectus 161 endymionis somnium nobis nolimus dari 117 ennius ab Homero locos transiit, & Afranius a Menandro 46 ennius iram initium insaniae dixit 229 ennius maior natu, quam Plautus 133 ennius, Pacuuius, Attius, non uer- ba, sed uim Graccorum expref- serunt poetarum 39 ennius Ser. Galbae uicinus 43 ἐννύ Μίεδα 46 ἐννοία, notio, intelligentia 83</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------